admirabilis. extra de testi. cum a nobis. aduocatus vel affessor si
Cognitor. phibetur q ne iudex ut at testis in ca illa. iudex
em offerus et suspectus est appellanti. ut ex. e. pposit. nec etiā al
fessor pt esse testis. qz ille libellis et sententijs et ogmitionibz preest.
ff. de assel. l. i. l. 3. sit ar. qz possz. ff. qz me. causa metu. s. h. qz p. i. fi.
Itē aduocat⁹ et executor negocij nō pt esse testis. ut. j. de testi. l. ul.
et. iij. q. iij. testet
quos. circa mediū
sic nec aduocatus
iudex pt ee. ne dū
aduocacōnis fue
memor rē. C. de
assello. nemo. Itē
qz iudex sig. vollet
tueri sniam suam
et ita nō esset ex
vtraqz pte. qd ē
officiū testis. vt
iij. q. v. nō sane
instruere tñ pt eū
qui cognoscit de
appellatōne vt x
vii. di. c. i. l. 3. fit
ar. o. tra. ff. d. iud.
eū que temē. io.
quidā dixerūt qz i
pncipali negociō
non admittuntur
hōe psonē h. super
hōis que acta sūt
in cā sic extra de
accu. cū delicti. h.
tenet. h. alij vero
o. tra. b.

Ab testimonio
um. regulare est
qd in ciuilibz ne
gocijs cogi quiff
bet pt testificari
xi. q. iij. quisqz
metu. C. de testi.
li. qñ. h. clerici nō
gūtur ad testimo
niū sic nec ad alia
officia publica vt
xvi. q. i. gñalite.
qz clerici de facili
nō debēt iurare. ij.
q. v. si qz p. b. i.
h. si aliter veritas
nō pt manifestari
p epm pñe cogi
clerici ad phiben
dum testimonium
xiiij. q. ij. quan
quā. Item et si se
grā odio vel amo
re vel timore sub
trahāt. extra d. te
stibz. co. c. i. et. c. dilecto. z.

Ab testimonio
um. regulare est
qd in ciuilibz ne
gocijs cogi quiff
bet pt testificari
xi. q. iij. quisqz
metu. C. de testi.
li. qñ. h. clerici nō
gūtur ad testimo
niū sic nec ad alia
officia publica vt
xvi. q. i. gñalite.
qz clerici de facili
nō debēt iurare. ij.
q. v. si qz p. b. i.
h. si aliter veritas
nō pt manifestari
p epm pñe cogi
clerici ad phiben
dum testimonium
xiiij. q. ij. quan
quā. Item et si se
grā odio vel amo
re vel timore sub
trahāt. extra d. te
stibz. co. c. i. et. c. dilecto. z.

Ab testimonio
um. regulare est
qd in ciuilibz ne
gocijs cogi quiff
bet pt testificari
xi. q. iij. quisqz
metu. C. de testi.
li. qñ. h. clerici nō
gūtur ad testimo
niū sic nec ad alia
officia publica vt
xvi. q. i. gñalite.
qz clerici de facili
nō debēt iurare. ij.
q. v. si qz p. b. i.
h. si aliter veritas
nō pt manifestari
p epm pñe cogi
clerici ad phiben
dum testimonium
xiiij. q. ij. quan
quā. Item et si se
grā odio vel amo
re vel timore sub
trahāt. extra d. te
stibz. co. c. i. et. c. dilecto. z.

Ab testimonio
um. regulare est
qd in ciuilibz ne
gocijs cogi quiff
bet pt testificari
xi. q. iij. quisqz
metu. C. de testi.
li. qñ. h. clerici nō
gūtur ad testimo
niū sic nec ad alia
officia publica vt
xvi. q. i. gñalite.
qz clerici de facili
nō debēt iurare. ij.
q. v. si qz p. b. i.
h. si aliter veritas
nō pt manifestari
p epm pñe cogi
clerici ad phiben
dum testimonium
xiiij. q. ij. quan
quā. Item et si se
grā odio vel amo
re vel timore sub
trahāt. extra d. te
stibz. co. c. i. et. c. dilecto. z.

appellatur soluta fuerit nichil eis
oberit nisi forte vel inimicia vel pe
cunia depuati iniustā pbentur tulif
se sententiā. **¶** Unde in eodē ocil.
carthag. iij. legiē **Cū p appella
tionē sentētia soluit nō dz ei obesse
qui nō iniquo animo iudicauit.**

Nec etiā placuit vt a quibus
cunqz iudicibz eccliaisticis ad
alios iudices eccliaisticos vbi ē ma
ior autoritas fuerit puocatū non
eis obfit qz fuēit soluta sentētia si
oumci nō potuerint vel in quo ami
mo iudicasse vel aliqua cupiditate
aut gratia deprauati. **¶** Queritur
autē de eo a quo appellatur an sit re
uocāndus in testimoniū apud eū ad
quē appellatur sup negotio cuius o
gmicōne suscepit. **¶** De hoc ita sta
tutū ē in ocilio carth. v. **Cleric⁹ nō
deuocetur ad testimoniū cāpilius
cuius pñe ogmionē suscepit.**

Statuetū est vt qui in ecclia
qualibet causam iure aplico eccle
sijs imposito agē voluerit et forsan
decisio clericoz vni pti displicuerit
nō liceat clericū in iudiciū ad testi
moniū duocari. cū qui pñs vel ogm
tor fuit et nulla ad testimoniū dice
dū pulsetur psona ordis eccliaistici
cuiuslibet. **¶** Ab eis qz ad quos p
uocatū fuerit sic in africano ocilio
legitur vltorius puocari nō licet.

**Nō lz appellari ab eis ad qz
I aut puocatū puocatū ē.**

Statuetū est vt qui in ecclia
qualibet causam iure aplico eccle
sijs imposito agē voluerit et forsan
decisio clericoz vni pti displicuerit
nō liceat clericū in iudiciū ad testi
moniū duocari. cū qui pñs vel ogm
tor fuit et nulla ad testimoniū dice
dū pulsetur psona ordis eccliaistici
cuiuslibet. **¶** Ab eis qz ad quos p
uocatū fuerit sic in africano ocilio
legitur vltorius puocari nō licet.

abuersarius eos impetrat aut an terminū appellacōnis aut post fini
mū. si an innum lre nō valent. vt ex de ap. oblate. c. sepe in fi. si post
terminū stultus est impetrās si vtitur lris illis cū snia iā teneat. vt. j.
e. ei. qui. dicas g et intelligas qñ abuersarius impetrat. lras r an ter
minū appellacōnis et nō an terminū datū ab homie. h an terminū da
tū a lege. qd facē pt. j. e. appellatōe. vel itellige qñ idē qui appella
uit impetrauit iu
dicē illū pt recula
re ppter nouā cau
sam supuenientez
vt ex de of. teles.
g. insinuāte.

¶ Sup istē. s.
e. omnes epi.
¶ Arbitro. id ē
iudice delega to.
vel intellige d ar
bitro corā quo p
banda est cā recu
lacōnis.
¶ Dedit p h. p.
cū delegat⁹ recu
latur et reculatio
est pbata statim
euaneſcunt lre et
remittitur negoci
um ad delegatē. h
si ordinarius recu
lat⁹ tūc tenet illd
qd dr in illa. offi
tutōe. cū spēali. r
ex. e. ad h. et. xi.
q. i. puenit. io.